
1/5

2 ledna, 2023

Švédsko: Gretin kamarád byl obviněn z bombových
útoků ve Stockholmu

necenzurovanapravda.cz/2023/01/svedsko-gretin-kamarad-byl-obvinen-z-bombovych-utoku-ve-stockholmu

Greta coby jeden ze symbolů současného systému není pouze

součástí klimatické propagandy, ale postupně se ukázala jak velká

podporovatelka všech součástí stávající ideologie. Nedávno tak

například podpořila transgenderismus a dlouhodobě podporuje i

multikulturalismus.

V té souvislosti se již opakovaně chlubila svým přátelstvím s jistým

somálským gangsterem, jehož trestná činnost nebyla vzhledem k

jeho původu na závadu.

Ovšem mimo v jeho komunitě zcela běžné distribuce drog a zbraní se

nyní zjistilo, že tento Gretin velký přítel má na svědomí i nedávné

bombové útoky.

Bombové útoky v obytných domech nadále otřásají Stockholmem. V

pondělí večer explodovala bomba v jižním i západním Stockholmu. V

jednom z domů žije gangsterský rapper, který v minulosti vedl

https://necenzurovanapravda.cz/2023/01/svedsko-gretin-kamarad-byl-obvinen-z-bombovych-utoku-ve-stockholmu/
https://samnytt.se/bombdad-hos-gretas-gangsterkompis-1-cuz/


2/5

kampaň s klimatickou aktivistkou Gretou Thunbergovou. Rapper byl

již v minulosti odsouzen za přepravu několika automatických zbraní.

Bylo krátce po 3. hodině ranní, když policie a záchranné služby

obdržely hlášení o výbuchu v oblasti Grimsta, která je součástí okresu

Hässelby-Vällingby. Bombový útok přišel jen několik dní po

silvestrovské střelbě v centru města Vällingby, při které zemřel

20letý zločinec z gangu  a dva další byli zraněni.

Podle policie utrpěly vchodové dveře na Nickelgränd 6 rozsáhlé

škody. Policie zatkla čtyři lidi, včetně známého rappera podezřelého z

těchto trestných činů.



3/5

Ve 04:30 opět explodoval vchod do domu ve Stockholmu. Tentokrát

došlo k výbuchu v činžovním domě v Bagarmossenu v jižním

Stockholmu. Policie zatkla muže pro podezření z účasti na trestném

činu.

Má jít o jednoho z nejhranějších rapperů, který žije na adrese, kde

došlo k bombovému útoku v Grimstě.

Rapper vystupuje pod jménem 1.Cuz, ale ve skutečnosti se jmenuje

Abas Abdikarim Bakar, 25 let, jehož rodiče emigrovali do Švédska ze

Somálska na počátku 90. let.

Watch Video At: https://youtu.be/KL8bP7suVIo

Vedle hudby, která exkluzivně oslavuje život gangů a kriminálníků,

se rapper také zapojil do kampaní za klima a Covid očkování po boku

Grety Thunbergové.

https://youtu.be/KL8bP7suVIo


4/5

Somálec vždy nosí lupičskou kuklu – dokonce i v pořadech státní

televize.

Rapper, který je vyzdvihovaný státními médii a několikrát se objevil v

klimatických a očkovacích kampaních, je spojen se zločiny gangů a

byl odsouzen za přepravu pěti automatických zbraní a munice přes

Stockholm.



5/5

Nyní byl obviněn z bombových útoků ve Stockholmu. A co na to

Greta??

Ohodnoťte tento příspěvek!

[Celkem: 15 Průměrně: 5]

 

 


